

LUCRARI DE COMPARTIMENTARE

I.D.: 63287995

Data publicarii 19.11.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 80.315,00 RON - 80.315,00 RON

Descriere: PLACA RIGIPS 10 BUC X 29,50 LEI = 295 LEI PROFIL UW 100X4000X0,5MM 6 BUC X 22 LEI = 132 LEI PROFIL CV 100X4000X0,5MM 6 BUC X 22 LEI = 132 LEI VATA MINERALA 6000X1200X100MM 1 ROLA X 65 LEI = 65 LEI BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 1 ROLA X 24 LEI = 24 LEI IPSOS SUPER RIGIPS 25 KG 1 SAC X 38 LEI = 38 LEI USA DIN LEMN CU TOC 1 BUC X 600 LEI = 600 LEI DIVERSE SURUBURI AUTOFILEANTE SI HOLTSURUBURI 1 SET X 100 LEI = 100 LEI SURUB RIGIPS CU DIBLU 6 X 45 MM 1 CUTIE X 25 LEI = 25 LEI AMORSA 5 L X 12 LEI = 60 LEI VOPSEA LAVABILA 15 KG X 32 LEI = 480 LEI FOLIE PLASTIC 3 KG X 6 LEI = 18 LEI TOTAL MATERIALE 1969 LEI MANOPERA MONTAT PLACI RIGIPS 10 BUC X 22,50 LEI = 225 LEI MONTAT PROFIL UW 100X4000X0,5MM 6 BUC X 5,30 LEI = 31,80 LEI MONTAT PROFIL CV 100X4000X0,5MM 6 BUC X 5,30 LEI = 31,80 LEI MONTAT PROFIL UA 100X4000X2MM 4 BUC X 5,50 LEI = 22 LEI IZOLAT CU VATA MINERALA 6000X1200X100MM 12 MP X 4 LEI = 48 LEI MONTAT BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 1 ROLA X 11,50 LEI = 11,50 LEI REPARATII CU IPSOS SUPER RIGIPS 12MP X 5,50 LEI = 66 LEI APLICAT SURUBURI RIGIPS AUTOFILENTE SI AUTOPERFORANTE 100 BUC X 0,18 LEI = 18 LEI APLICAT SURUB RIGIPS CU DIBLU 6X45MM 100 BUC X 0,50 LEI = 50 LEI MONTAT USA DIN LEMN CU TOC 1 BUC X 200 LEI = 200 LEI FINISAT, VOPSIT 25MP X 12 LEI = 300 LEI TOTAL MANOPERA 1004,10